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Esittelijä Kirkkoherra, Munkkiniemen seurakunta Vähäkangas Päivi 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää 
1) antaa kirkkoherra Päivi Vähäkankaalle ulkomaan virkamatkamääräyksen 
uskontodialogia käsittelevälle opintomatkalle Omaniin 13.-19.4.2024 
2) maksaa virkamatkan päivärahat verottajan määrittämän Omanin 
ulkomaanpäivärahan mukaan. 
 
 
 

Käsittely 
Kirkkoherra poistui käsittelyn ajaksi. 
 

Päätös 
Esityksen mukaan kohdat 1. ja 2. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Oman on uskonnonvapaudesta ja puolueettomuudesta tunnettu muslimimaa. Sen 
pääkaupungissa Muscatissa sijaitsee mm. Suomen Lähetysseuran tukema Al 
Amana -keskus, joka on ainutlaatuinen uskontojen väliseen vuoropuheluun ja 
rauhan rakentamiseen keskittynyt ekumeeninen järjestö Arabian niemimaalla. 
Keskus isännöi myös erilaisia länsimaista tulevia ryhmiä ja antaa niille 
mahdollisuuden tutustua islamiin ja muslimeihin. Se myös tarjoaa rauhallisen 
keskusteluympäristön konfliktialueilla eläville uskontojohtajille. 
Uskontodialogin osalta Helsingin seurakuntayhtymä on aloittanut Al Amana -
keskuksen kanssa yhteistyötä viime vuoden aikana. Syksyllä 2023 luterilaisista ja 
ortodoksista papeista sekä imaameista koostuva helsinkiläinen ryhmä on osana 
uskontodialogikokoontumisia tehnyt opintomatkan Al Amana -keskukseen.  
Nyt kyseessä on jatkoa tälle uskontodialogiryhmälle. Tämän vuoden ryhmään on 
tarkoitus kutsua mukaan helsinkiläisiä uskonnollisia johtajia luterilaisesta, 
ortodoksisesta, katolisesta, juutalaisesta sekä muslimi yhteisöistä. Lisäksi osaksi 
ryhmää kutsutaan mukaan uskonnollisia johtajia maasta, jossa Helsingin 
seurakuntayhtymän yhteistyökumppanit tekevät hauraissa oloissa asuvien 
keskuudessa työtä paremman huomisen puolesta.  
Al Amana -keskukselta ostettava koulutushankinta sisältää matkakustannukset 
pääosin Helsingistä, majoituksen ja ohjelman viiden päivän aikana Muscatissa. 
Näistä kustannuksista vastaa Helsingin seurakuntayhtymä. Kutsuttaville ei siis oman 
työajan lisäksi aiheudu tästä kustannuksia paitsi päivärahat. Uskonnollisten johtajien 
uskontodialogiryhmän kokoonpano on tänä keväänä 15 henkeä. Kirkkoherra Päivi 
Vähäkangas on kutsuttu osanottajaksi hänen taustansa ja kokemuksensa takia ja 
nykyisen kirkkoherran valmisteluvaliokunnan puheenjohtajan roolissa hän 
luontevasti edustaa kirkkoherroja. 



 
 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Päivi Vähäkangas 
paivi.vahakangas@evl.fi 
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